
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG PHƯỢNG 

 

    Số:         /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc 

 

Hoằng Phượng, ngày 02  tháng 8 năm  2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19  

trên địa bàn xã Hoằng Phượng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHƯỢNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc Quyết định quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 

má, biên chế và cán bộ công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 11 tháng 01 năm 2021 BCĐ phòng 

chống dịch huyện Hoằng Hóa; 

Xét đề nghị công chức Văn phòng - Thống kê và Trưởng trạm y tế xã,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn xã 

Hoằng Phượng gồm các ông (bà) có tên sau: 

1.  Ông: Lê Ngọc Hà  CT. UBND xã   Trưởng ban 

2. Ông: Khương Bá Sơn  PCT. UBND xã   Phó ban 

3. Bà: Hoàng Thị Xuân  Trưởng tram y tế   Phó ban trực 

4. Ông: Trịnh Ngọc Ninh          Trưởng công an   Thành viên 

5. Ông: Phạm Văn Đông   Chỉ huy phó QS   Thành viên 

6. Ông: Nguyễn Văn Sanh         CC văn phòng -TK            Thành viên 

7. Bà: Nguyễn Thị Yến  CC Văn phòng -TK  Thành viên 

8. Bà: Trịnh Thị Vân           CC VH- LĐTBXH   Thành viên 

9. Bà: Bùi Thị Bình           Kế toán NS xã   Thành viên 

10. Bà: Nguyễn Thị Phượng Kế toán NS xã   Thành viên 

11. Ông: Trần Văn Thường CC địa chính xã   Thành viên 

12. Bà Đào Thị Bình  CC VP-TK, Phụ trách VH Thành viên 

13. Bà: Lê Thị Liên  CC Địa chính xã   Thành viên 

14. Bà: Nguyễn Thị Hiếu           CC Tư Pháp                              Thành viên 

15. Ông: Hà Minh Hải           HT trường THCS   Thành viên 

16. Ông: Trịnh Hồng Khanh HT trường tiểu học   Thành viên 

17. Bà: Nguyễn Thị Duyên HT trường mầm non  Thành viên 



18. Ông: Nguyễn Văn Quyền    Trưởng thôn Vĩnh Gia 1            Thành viên 

19. Ông: Lê Ngọc Hợi Trưởng thôn Vĩnh Gia 2           Thành viên 

20. Ông: Nguyễn Đình Viễn Trưởng thôn Vĩnh Gia 3           Thành viên 

21. Ông: Hàn Hải Vịnh  Trưởng thôn Phượng Mao       Thành viên 

Mời các ông (bà) có tên sau tham gia Ban chỉ đạo 

22. Ông: Nguyễn Xuân Tư BT Đảng ủy xã 

23. Ông: Nguyễn Văn Chung PCT. HĐND xã 

24. Ông: Nguyễn Đình Dũng CT. MTTQ xã 

25. Bà: Nguyễn Thị Thắm CT. Hội nông dân 

26. Bà: Nguyễn Thị Thanh CT. Hội phụ nữ xã 

27. Ông: Nguyễn Thế Oai BT. Đoàn TN 

28. Ông: Nguyễn Văn Luyên CT. Hội CCB xã 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tăng cường thực hiện 

các biện pháp phòng, chống dịch Covid trên địa bàn xã. 

- Chỉ đạo tổ chức hướng dẫn, tuyên truyền, kiểm tra các đơn vị, cá nhân trong 

công tác phòng chống dịch. 

- Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; nhiệm vụ cụ 

thể của các thành viên do trưởng ban phân công. 

- Được điều động cán bộ, công chức có liên quan để giúp việc trong lĩnh vực 

phòng chống dịch khi cần thiết. 

- Địa điểm làm việc của Ban chỉ đạo đặt tại UBND xã.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 19/QĐ-

UBND ngày 29/01/2021 của UBND xã Hoằng Phượng Về việc Kiện toàn BCĐ phòng 

chống dịch Covid-19 trên địa bàn xã  

Công chức Văn phòng UBND xã, Trạm y tế, các tổ chức có liên quan và các 

ông bà có tên tại Điều 1 chịu thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  Lê Ngọc Hà 

 

 

 


		chutich.hoangphuong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-10T16:45:41+0700


		hoangphuong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T15:23:55+0700


		2021-09-06T15:24:19+0700




